
UCHWAŁA NR IX/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.2) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Miasta i Gminy Łasin na 2024 rok, które 
nie wygasają z upływem 2024 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024r. poz. 1572 
2) Dz. U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E167-0C4A-47D0-9209-964141A349C2. Podpisany Strona 1



            

        Załącznik Nr 1  

        do Uchwały Nr IX/68/2024 

        Rady Miejskiej Łasin  

                                                                                                    z dnia 23 grudnia 2024r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku oraz ostateczny termin ich 

dokonania 

 

Lp. Zadanie Kwota Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Budowa obiektu kulturalno -rekreacyjnego 

wraz z infrastrukturą techniczną w Łasinie 

207.562,50 30.06.2025r. 

 Razem 207.562,50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E167-0C4A-47D0-9209-964141A349C2. Podpisany Strona 1



 

         Załącznik Nr 2  

        do Uchwały Nr IX/68/2024 

        Rady Miejskiej Łasin  

                                                                                                    z dnia 23 grudnia 2024r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w tym 

wydatki 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 92195  Pozostała działalność 207.562,50 207.562,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

207.562,50 207.562,50 

Razem  207.562,50 207.562,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE68E167-0C4A-47D0-9209-964141A349C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/2024  RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


